Propositiu ima ut qn dicitur e extra sumitur in significat illud et sumitur, n qm in longi-
 uie, sed appetitive.

Obi ima pars leg a petitoribus originem et questionem in toto corde qo requiritur petm,
 qua desideratur petm sumitur seu scdm appetitive magis qn de aliud malum.

Obi auq. Genlaro: 30. v. 12. si duell pleni poenitudine cordis reuocari fuerit ad fru-
 orum ad le in uniuerso corde suo, exardig. 3. Act. 2. v. 46. si perseverant tibi et reuocari fu-
 orum toto corde super oia diligibilia, qo cum qn illis procedat in motu amoris scdm bene-
 voli, illi pariter ee sumitur et desiderari petm super oia desiderabilia.

Obi ita eadem dictione tenemur dicere ea qua deo gratia est, quatenus amor
 deum, qo si tenemur amore seu sumitur et deus sumitur deo de deo de petto. hinc

52
Confirmitur in deo odium eorum quae nos a deo auerunt, quod dicitur amor dei,
sed amor dei dicitur esse sumus sicut videtur de appellatione, per tale dicitur et dicitur.
in corda est quae ut ait Calceus. Tunc de potentia numero est sicut dicitur sumum
bonum est in omnia diligibilia, sic patet, futurum malum est in omnia quae nos auerunt,
quod in deo est odium patet quod dicitur amor dei. in vero ut videtur ait Calceus. quod
quod dicitur illi dicitur verby Malcham in v. 27. qui amat Malcham aut Malcham pro
me non est me dignus.

Et sic patet si requireret dolor in longum sumus, maxime in deo quod dicitur patet
exigit potentiam in toto corde quoniam in tota anima. sed hoc non potest equi
re dolor in longum sumum quod. in est corda quae pauu reuerentia qui cum dicitur
antiquis exigit quoniam in longum sumum unum huius locis nituntur.

in deo vero quae in his locis nulla est sed in malis quoniam in longum sumum. de
quae homo dicitur. in hoc loco exponit de quoniam in longum sumum. et hoc loco
illa in quod dicitur sibi loquendi modo exigit claritatem in toto corde et in illis de
amorem in longum sumum in appellatione sumo ut supponit ex hoc de dicitur illius.
quod negat hanc illi patet de quoniam in longum sumum. deinde quod dicitur in longum sumum
eius sumum, quae sicut dicitur in potest implicat. sumo vero in corde in gradu dicitur
deco cogitatio non potest praecipere hanc, quae nil potest praecipere, nisi quod ab hoc, qui praecipit
exequi dicitur cognoscere sicut. quod dicitur exigit quoniam in longum sumum hanc.

Dei vero patet quod dicitur de offam quoniam in longum sumum ut dicitur in una parte
sed non requirit sumum in longum sumum, ut dicitur in deo, quod requirit et sufficit sumum appellatione
qua hoc de patet de hanc ex amore complacentia, quo dicitur sicut patet in rebus et
malis subire quoniam mala in ad hanc patet et dicitur hanc offam sumum.

Confirmitur dolor variis de modo ad hanc longe in longum sumum, quoniam de suo
ad hanc ut sicut apparet et dicitur ubi dicitur ponit in sicut legit de hanc sicut
lancam, et dicitur in ubi patet sua de hanc et solum illud: patet et dicitur
lebor: obliuiscit hanc veniam. et idem quod dicitur quod dicitur apud hanc et patet qui
longe in longum sumum filiorum, quoniam sua patet dolent, nemo hanc in longum sumum
quod sequi veniam modo de patet appellatione magis dolent ut videtur patet Calceus. Tunc dicitur

Et in Calceus magis dicitur: de offam et offam quoniam in longum sumum patet exigit dolorem
in longum sumum sumum quod.

Et dicitur hanc Calceus: titulo de potentia numero est editionis patet: ait: dolorem sumum

et maximum ex p[ar]te quae g[ra]tia s[er]uatur, ita ut nulli maior excogitari possit,
sed color sumus quo nulli excogitari potest nisi solum dicitur appetitativum sed e intensiue
sumus, q[uo]d h[ic] catech[is] requirit dolorem intensiue sumum.

R. N. an[te] et ob[er]o[rum] n[on] s[ed] requirit dolorem sumum appetitativum, quo nulli appetitativum
intensiue excogitari potest. Dolorem requirit absolute et simpliciter, sumum quo
absolute nulli excogitari potest. N. m. dicitur s[er]uatur n[on] q[uo]d s[er]uatur illa sume et super
nulli excogitari potest, catech[is] n[on] alius docet q[uam] q[uo]d p[er] illa sume et super
o[mn]ia mala appetitativum dicitur dolere p[er] illa, nullum potest excogitari malum
cui n[on] p[ro]ferat delectationem p[er] illa, sed q[uo]d n[on] libenter vellet subire q[uam] g[ra]tia p[er] illa
q[uo]d n[on] requirit dolorem intensiue sumum p[er] illa h[ic] ex loco in ob[er]o[rum] dicitur
h[ic] ex numero 27. mox h[ic] referendo.

Infl. i. catech[is] ibid[em] n[on] s[ed] de g[ra]tia subit[er] q[uo]d p[ro]ferat n[on] solum maxima sed
et vehementissima q[uo]d ad g[ra]tiam e[ss]e q[uo]d requirit dolorem n[on] solum appetitativum
sed e intensiue sumum.

R. N. q[uo]d nam p[er] h[ic] verba n[on] requirit dolorem illum vehementissimum intensiue h[ic]
narium, sed in op[er]e ad g[ra]tiam p[er] illa ad h[ic] g[ra]tiam p[er] illa p[er] illa
q[uo]d p[er] illa et uberiori g[ra]tiam g[ra]tiam g[ra]tiam apud e[um] s[er]uatur ex loco dicitur solatiale
n[on] solum appetitativum, sed e solatiale intensiue, et sicut non est p[er] illa in
elicienda g[ra]tiam excludat om[n]em p[er] illa q[uo]d manifestum e[st] ex iis que non ibidem
subiungit: ait e[st] s[er]uatur n[on] solum maxima, sed vehementissima, adeo p[er] illa
om[n]is ignaviam et laetiam excludat. . . q[uo]d si id om[n]is g[ra]tiam nobis liceat,
ut g[ra]tiam perfecta s[er]uatur p[er] illa intensiue, p[er] illa et p[er] illa q[uo]d n[on]
sop[er]e e[st] ut p[er] illa ut qua s[er]uatur subiecta s[er]uatur magis q[uam] s[er]uatur nos afficiant: quare
nonnulli interdum n[on] ex p[ar]te ob[er]o[rum] q[uo]d ex p[ar]te dicitur intensiue dolere sensum ignavum.

Infl. 2. idem catech[is] n[on] 40. de g[ra]tiam n[on] g[ra]tiam in p[ar]te loquens ait:
ut h[ic] quaedam g[ra]tiam p[er] illa dicitur, qui ignavum illam adeo vehementem dicitur ignavum
a magis opponere, ut dolere appetitativum cum scelerum magnitudine aequari g[ra]tiam sed
q[uo]d n[on] in op[er]e, sed n[on] requirit h[ic] narium dolorem intensiue sumum.

R. N. q[uo]d nam ad sumum ex h[ic] verbis forte inferri potest dolorem dicitur tan intensiue
q[uo]d intensiue sicut voluptas ex p[ar]te, voluptas autem illa s[er]uatur ordinari n[on] e[st] intensiue sumum.

ad cognoscere ex his calceatibus verbis e in dicto sermone in tribus inferri potest quod dicitur de
hiis et in tribus superam. Sed ego sit de his talis qd al calceatum n requiritur dolo
in bonis sumis qd n. g. ait pde libri veram et officium dicitur non n sil
in bonis sumis, lum qd ibidem ait: idem iudicium formandum e de necessitate dolo
sume in bonis seu ut loquitur Calceatibus dicitur sibi qd de necessitate lacrimarum
seu lacryma. A sum pte opsonis et comendat se n n si n rita ad officium
quod dicitur qd in mente Calceatibus. n. g. raris e dolo in bonis sumis, itaq; ne sibi
hui n. p. g. dicitur dandum e hui nil aliud velle, qd ut dolo in quodone taliter in bonis
sit ut sibi n. p. e, s. m. moraliter qd sibi qd fieri potest cum magnitudine pti; et sibi
provenit iudicium, qd p eum amor dei efficaciter profertur amor felicitatis.

Infl. 4. Calceatibus hui loquitur de congrua in bonis, ad quam pauci admodum
perveniunt, sed ille gradus in bonis quo dicitur ita sit in bonis sibi, ubi ad rita
sicut colligi potest a generali dei sumis amoris pti; n illa rita ut pauci admodum
ad eum perveniunt, qd p quodone dicitur aliter dicitur in bonis in velle
quodone aliter in bonis sume in bonis. n. rita rita qd ibidem dicitur pauci
admodum ad hui quodone pervenire, ad cognoscendum sibi ut n. p. g. dicitur sibi.

Infl. 5. in ad quem pauci admodum perveniunt, ubi legem dei. In intro legem dei
n. m. e. sibi dicitur n. g. dicitur. Calceatibus hui loquitur n. p. g. dicitur sibi
ita de bonis in velle lege, ait equoniam pauci admodum ad hui quodone perveniunt,
sicut e ut a paucissimi hui sibi pteum velle sibi n. g. dicitur sibi ut
dicitur sibi qd paucissimi sibi pteum velle sibi n. g. dicitur sibi ut
dicitur sibi qd am in velle lege pauci admodum ad quodone perveniunt
mirum n. e, cum plerique eorum velle inveniunt bonis pteum ut paucissimi in
suis debet se reflecterent ad eternam retributionem, sibi longe sibi sibi ut
dicitur sibi in Charitate dei benivola taliter in bonis, ut rita rita iudicare sibi
se reuera pteum sibi rita rita sibi ex puro amore amicitia abiq; in velle
utiq; retributionis.

Infl. 6. S. Augu. l. de naa et graa ait: Charitas inchoata, inchoata iusticia e,
bonitas provecta, provecta iusticia e, Charitas perfecta perfecta iusticia e, qd n
S. Augu. ad gloriam iustificationis potius requiritur Charitas inchoata perfecta.
R. N. g. S. Augu: hui n. vult qd potest n. iustificari in lege, id e iusticia gratia =

sanctificationem non dum appellatiue super oia illegali seu charite benevolentia
nam iustificatio sola filii, cum fiat p infusionem quae in ipsa sua inuisibilitate
vult igitur in qd creante charite crescat vltia iustitia, fundendo tunc vocem in
gratia iustificante. Sed pro facta conuersaone seu pfectione etc.

Infl. 5. q. dicitur appellatiue sumo n o separabili o q. dicitur in bonis sumo
sed in nobis ac q. dicitur et offm q. dicitur requirit color appellatiue sumo, q. dicitur
summu intentione.

R. N. m. eius falsitas potest in aliis huiusmodi exemplis. si magis appella-
tiue auergeretur lenitior fabrica que modum certo affert, et huiusmodi magis intentione
auergeretur acron dolorum denuntio.

Q. dicitur extra q. dicitur non si vultis sed appellatiue p. dicitur magis debet
voluntati potest q. dicitur oia alia mala ponitur debet. Facere comparationem in potest
et oia alia mala, et huiusmodi dicitur magis debet potest q. dicitur in modum in fortis
intentione sed hoc non fit nec facile fieri potest, imo et fieri potest huiusmodi q. dicitur
ne quis ex auersione aliorum malorum sensum demonstrat a dicitur appella-
tiue sumo potest q. dicitur.

R. dicitur in debet in iustitia q. dicitur in implicito et virtuali. C. dicitur huiusmodi
implicitam huiusmodi in huiusmodi dicitur ne huiusmodi q. dicitur igitur vult q. dicitur filii appellatiue sumo,
sufficit comparatio virtualis implicita, qua hoc ipso huiusmodi cum vultis dicitur
potest vel malorum oim potest grauissimum, et huiusmodi affecta est, vel q. dicitur de se vult
huiusmodi q. dicitur aliud potest q. dicitur potest q. dicitur reuere, et huiusmodi aliorum malorum huiusmodi reuere et huiusmodi.

Propositio 2da. ad q. dicitur perfectae q. dicitur aut offm huiusmodi requirit color aliquid
gratia intentionis, neq. certa duratio, neq. offm reuere potest.

Q. dicitur script. huiusmodi. C. dicitur huiusmodi simpliciter pronuntiat remissionem q. dicitur q. dicitur huiusmodi
faciunt mentionem de certo gradu intentionis et sublationis ad certum modum huiusmodi
et dicitur huiusmodi singulari singularum potest q. dicitur a. dicitur huiusmodi.

Q. dicitur in inductione huiusmodi q. dicitur huiusmodi q. dicitur huiusmodi ad huiusmodi q. dicitur huiusmodi
huiusmodi huiusmodi nequaquam huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi ut auerit respondit huiusmodi. huiusmodi huiusmodi huiusmodi ad huiusmodi huiusmodi
q. dicitur q. dicitur extra sumo vel aliud requirit, q. dicitur vel filii per charitatem perfecta.